ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2865/TB-ĐHYD Thừa Thiên Huế, ngày 20 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức khóa đào tạo liên tục về

“Đào tạo, cập nhật kiến thức chuyên môn về Dược” năm 2024

Để cập nhật, nâng cao kiến thức cho các cán bộ hành nghề dược trong khu

vực miền Trung – Tây Nguyên, Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế phối

hợp với Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế thông báo tổ chức khóa đào tạo liên tục về

“Đào tạo, cập nhật kiến thức chuyên môn về Dược” năm 2024 với một số nội

dung như sau:

1. Tên khóa học: Đào tạo, cập nhật kiến thức chuyên môn về Dược.

- Đơn vị tổ chức: Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế phối hợp với

Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế.

- Đơn vị phụ trách chuyên môn: Khoa Dược.

- Đơn vị quản lý: Viện Đào tạo và Bồi dưỡng cán bộ y tế.

2. Thời gian và hình thức tổ chức

- Thời gian đào tạo: 8 tiết học (1 ngày). Dự kiến tổ chức ngày 06/7/2024.

- Hình thức đào tạo: Học tập theo hình thức trực tiếp tại Sở Y tế tỉnh Thừa

Thiên Huế.

3. Đối tượng tham gia

Các cá nhân hành nghề Dược đã được cấp Chứng chỉ hành nghề Dược.

4. Hồ sơ đăng ký

- 01 Đơn đăng ký theo mẫu (Tải mẫu đơn bằng cách quét

mã QR).

- 01 Bản sao Chứng chỉ hành nghề Dược.

- 01 Bản sao CMND/CCCD.

5. Chi phí đăng kí tham dự: 600.000/học viên/ khóa học.

Nộp vào tài khoản: Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế.

2

Số tài khoản: 8670001013, Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam,

Chi nhánh Phú Xuân (BIDV CN Phú Xuân).

Cú pháp bắt buộc: Họ tên, ngày sinh, CNKTCM Dược.

6. Hình thức đăng ký học

Học viên đăng ký tham gia lớp học bằng cách quét mã QR

và điền đầy đủ thông tin theo yêu cầu.

Học viên nộp hồ sơ tại Văn phòng Sở Y tế Thừa Thiên Huế

(Tầng 4, Tòa nhà 6 tầng, Khu hành chính tập trung tỉnh,

đường Võ Nguyên Giáp, thành phố Huế). Liên hệ:

DS.CKI. Nguyễn Trọng Hiếu, ĐT: 093.5520.446.

7. Đánh giá và cấp chứng nhận cuối khoá

Học viên tham gia đầy đủ và kết quả đánh giá đạt yêu cầu sẽ được Trường

Đại học Y - Dược, Đại học Huế cấp giấy xác nhận theo đúng quy định.

8. Thông tin liên hệ

Mọi chi tiết về khóa học xin vui lòng liên hệ: ThS. DS. Nguyễn Đình

Quỳnh Phú, Khoa Dược, Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế, ĐT:

0931.908.190, email: ndqphu@huemed-univ.edu.vn.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Các cơ quan, đơn vị y tế;

- SYT TTH;

- Lưu: VT, ĐTBDCBYT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Bùi Bảo

		2024-06-20T14:21:10+0700